DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CADEADOS FORAM
ARROMBADOS: PROBLEMATIZANDO AS IMOBILIDADES IMAGÉTICAS DO
CURRÍCULO E VISLUMBRANDO OUTRAMENTOS DAS VERDADES QUE AJUDARAM
A CONSTITUIR NOSSAS SUBJETIVIDADES DOCENTES de autoria de LUCINEIDE
SOARES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98813

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98813